

# 24h CAMIONS®

26-27 SEPTEMBRE 2026

## LISTE DES OFFRES BILLETTERIE

(Document non-contractuel)

ENTRÉE	TICKETS	TYPE TARIFS	POUR QUI	TARIF TTC €
<b>ENTRÉES</b> Enfants > Gratuit si nés après le 27 septembre 2010				
<b>WEEK-END</b> Du 26/09/2026 au 27/09/2026		Plein Tarif à partir du 01/07/2026	Grand Public	53 €
		<b>Tarif Early</b> jusqu'au 30/06/2026	Grand Public	<b>45 €</b>
		<b>ACO</b> (voir conditions de l'adhésion)	Membres ACO	40 €
		Groupe	25 pers	48 €
		CE		45 €
		Invalidité	Carte CMI Invalidité uniquement*	32 €
		Étudiant 16-25 ans	sur justificatif**	37 €
		Pack VIP (Gratuité pour les -16 ans non applicable sur le pack VIP)		88 €
<b>SAMEDI</b> 26/09/2026		Tarif unique		44 €
<b>DIMANCHE</b> 27/09/2026		Tarif unique		38 €

PARKING	TICKETS	TYPE TARIFS	TARIF TTC € par véhicule
<b>PARKING VOITURE</b>			
<b>PANORAMA</b> 26-27/09/2026		Plein Tarif	25 €
AIRE ACCUEIL	TICKETS	TYPE TARIFS	TARIF TTC € par véhicule
	<b>AIRE D'ACCUEIL</b> (du 25/09 10H au 28/09 à 12H00)		
	<b>HOUX</b>	Plein Tarif	45 €
	HOUX ANNEXE	Plein Tarif	45 €
	<b>ÉPINETTES</b>	Plein Tarif	35 €
BEAUSÉJOUR	Plein Tarif	25 €	
TRUCKER CAMP	TICKETS	TYPE TARIFS	TARIF TTC € par véhicule
	<b>EMPLACEMENT DÉDIÉ AUX POIDS LOURDS</b> (du 25/09 13H au 28/09 12H)		
	<b>EMPLACEMENT POIDS LOURDS</b>	Plein Tarif	30€
<b>EMPLACEMENT ACCOMPAGNANT</b>	Plein Tarif	20€	

\* Valable pour 1 personne avec une carte d'invalidité + 1 accompagnateur au même tarif

\*\* Limité à un billet par carte d'étudiant